平成 27 年 1 月 21 日

各     位

会 社 名 株式会社スクウェア・エニックス・ホールディングス

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 松田 洋祐

(コード番号  9684 東証第一部)

問合せ先責任者 最 高 財 務 責 任 者 渡邉 一治

(TEL. 03‐5292‐8000)

新株予約権の行使に関するお知らせ

当社が平成 22 年 2 月 4 日に発行いたしました 2015 年満期ユーロ円建転換社債型新株予

約権付社債につきまして、下記の通り新株予約権の行使がありましたのでお知らせいたし

ます。

記

行使日  平成 27年 1月 19日～20日

交付株式数  6,615,200株

行使価額  2,500円

当初発行総額  35,000,000,000円

行使額面総額  16,538,000,000円

未行使額面総額  18,462,000,000円

 ご参考：平成 26年 12月 31日現在の発行済株式数（自己株式を含む）

115,602,996株

以 上